



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 205 654
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	6. SANS GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Munkedamsveien 15 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Øberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 188 308	4 162 053
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 188 308</b>	<b>4 162 053</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	2 153 458	4 161 853
Annen driftskostnad	4	38 565	7 606
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 192 023</b>	<b>4 169 459</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 715</b>	<b>-7 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		96	168
Annen finansinntekt			7 966
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>96</b>	<b>8 134</b>
Annen rentekostnad		293	728
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>293</b>	<b>728</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-197</b>	<b>7 406</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 912	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 912</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	255 282	255 282
Investeringer i tilknyttet selskap	12	17 497	17 497
Investeringer i aksjer og andeler		97 500	97 500
Andre fordringer		72 000	72 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>442 279</b>	<b>442 279</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>442 279</b>	<b>442 279</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		142 918	1 101 884
Konsernfordringer	13		1 951 223
<b>Sum fordringer</b>		<b>142 918</b>	<b>3 053 107</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	101 025	287 366
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>101 025</b>	<b>287 366</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>243 943</b>	<b>3 340 473</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>686 222</b>	<b>3 782 752</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	3 912	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 912</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 088</b>	<b>100 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		48 777	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>48 777</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>48 777</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 500	
Skyldige offentlige avgifter		126 678	608 048
Utbytte			2 688 287
Annen kortsiktig gjeld		392 179	386 417
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>541 357</b>	<b>3 682 752</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>590 134</b>	<b>3 682 752</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>686 222</b>	<b>3 782 752</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	33 055 279	62 990 088
Annen driftsinntekt	15	984 022	
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 039 301</b>	<b>62 990 088</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		19 274 425	39 066 071
Lønnskostnad	4	9 002 907	17 707 127
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	14 400	64 383
Annen driftskostnad	4	3 736 469	4 172 476
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 028 201</b>	<b>61 010 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 011 100</b>	<b>1 980 031</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 006	18 149
Annen finansinntekt		23 705	13 812
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>51 711</b>	<b>31 961</b>
Annen rentekostnad		41 596	75 566
Annen finanskostnad		28 462	21 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70 058</b>	<b>97 513</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-18 347</b>	<b>-65 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 992 753</b>	<b>1 914 479</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	438 447	427 453
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 487 026</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 487 026</b>
Minoritetsinteresser		0	110 861
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 376 165</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 554 306	1 376 165
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 376 165</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	144 335	245 231
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>144 335</b>	<b>245 231</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	96 586	110 986
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 586</b>	<b>110 986</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		97 500	97 500
Andre fordringer		156 989	165 789
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>254 489</b>	<b>263 289</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>495 410</b>	<b>619 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 609 238	7 349 912
Andre fordringer		2 560 323	3 053 914
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 169 561</b>	<b>10 403 826</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 387 562	7 026 408
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 387 562</b>	<b>7 026 408</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 557 123</b>	<b>17 430 234</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 052 533</b>	<b>18 049 740</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 076 707	3 522 402
Minoritetsinteresser		678 306	678 306
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 755 013</b>	<b>4 200 708</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 855 013</b>	<b>4 300 708</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 270 417	1 956 087
Betalbar skatt	10	337 551	443 817
Skyldige offentlige avgifter		608 252	1 648 648
Utbytte			2 688 287
Annen kortsiktig gjeld		1 584 790	1 887 667
Forskudd kunder		5 396 509	5 124 522
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 197 519</b>	<b>13 749 028</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 197 519</b>	<b>13 749 028</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 052 532</b>	<b>18 049 736</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 750249

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 205 654  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: 6. SANS GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Munkedamsveien 15  
0250 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Øberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.09.2021



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 188 308	4 162 053
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 188 308</b>	<b>4 162 053</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	2 153 458	4 161 853
Annen driftskostnad	4	38 565	7 606
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 192 023</b>	<b>4 169 459</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 715</b>	<b>-7 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		96	168
Annen finansinntekt			7 966
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>96</b>	<b>8 134</b>
Annen rentekostnad		293	728
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>293</b>	<b>728</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-197</b>	<b>7 406</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 912</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 912	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 912</b>	



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12	255 282	255 282
Investeringer i tilknyttet selskap	12	17 497	17 497
Investeringer i aksjer og andeler		97 500	97 500
Andre fordringer		72 000	72 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>442 279</b>	<b>442 279</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>442 279</b>	<b>442 279</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		142 918	1 101 884
Konsernfordringer	13		1 951 223
<b>Sum fordringer</b>		<b>142 918</b>	<b>3 053 107</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	101 025	287 366
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>101 025</b>	<b>287 366</b>

**Sum omløpsmidler** 243 943 3 340 473

**SUM EIENDELER** 686 222 3 782 752

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	6	3 912	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 912</b>	

**Sum egenkapital** 96 088 100 000



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Langsiktig konserngjeld	48 777	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>48 777</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>48 777</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	22 500	
Skyldige offentlige avgifter	126 678	608 048
Utbytte		2 688 287
Annen kortsiktig gjeld	392 179	386 417
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>541 357</b>	<b>3 682 752</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>590 134</b>	<b>3 682 752</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>686 222</b>	<b>3 782 752</b>



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	33 055 279	62 990 088
Annen driftsinntekt	15	984 022	
<b>Sum inntekter</b>		<b>34 039 301</b>	<b>62 990 088</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		19 274 425	39 066 071
Lønnskostnad	4	9 002 907	17 707 127
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	14 400	64 383
Annen driftskostnad	4	3 736 469	4 172 476
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 028 201</b>	<b>61 010 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 011 100</b>	<b>1 980 031</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 006	18 149
Annen finansinntekt		23 705	13 812
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>51 711</b>	<b>31 961</b>
Annen rentekostnad		41 596	75 566
Annen finanskostnad		28 462	21 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70 058</b>	<b>97 513</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-18 347</b>	<b>-65 552</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	438 447	427 453
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 487 026</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 487 026</b>
Minoritetsinteresser		0	110 861
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 376 165</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 554 306	1 376 165
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 554 306</b>	<b>1 376 165</b>



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	144 335	245 231
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>144 335</b>	<b>245 231</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	96 586	110 986
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 586</b>	<b>110 986</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		97 500	97 500
Andre fordringer		156 989	165 789
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>254 489</b>	<b>263 289</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>495 410</b>	<b>619 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 609 238	7 349 912
Andre fordringer		2 560 323	3 053 914
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 169 561</b>	<b>10 403 826</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 387 562	7 026 408
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 387 562</b>	<b>7 026 408</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 557 123</b>	<b>17 430 234</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 052 533</b>	<b>18 049 740</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 076 707	3 522 402
Minoritetsinteresser		678 306	678 306
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 755 013</b>	<b>4 200 708</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 855 013</b>	<b>4 300 708</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 270 417	1 956 087
Betalbar skatt	10	337 551	443 817
Skyldige offentlige avgifter		608 252	1 648 648
Utbytte			2 688 287
Annen kortsiktig gjeld		1 584 790	1 887 667
Forskudd kunder		5 396 509	5 124 522
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 197 519</b>	<b>13 749 028</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 197 519</b>	<b>13 749 028</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 052 532</b>	<b>18 049 736</b>



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet 6. sans Gruppen AS og følgende datterselskaper: 6. sans Event AS 6. Sans Travel AS Interactive Games AS Konsernregnskapet består av 6. sans Gruppen AS og datterselskaper hvor morselskapet har direkte eller indirekte bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter regnskapslovens regler. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjen i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene, og avskrives over gjenværende levetid. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. I selskapsregnskapet behandles eierandeler i tilknyttede selskaper etter kostmetoden. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Inntekter Inntekter inntektsføres når de er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Aksjer og andeler i datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat



før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Note

5

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Logo Reklame AS	45.00	45.00%	Ordinære aksjer
Bergh & Co AS	45.00	45.00%	Ordinære aksjer
Ny Kraft AS	10.00	10.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

## Note

4

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1899218.00	3632552.00

  

<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	242240.00	516491.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		12810.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2141458.00	4161853.00

## Note

4

### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	362034.00		4749.00

## Note

4

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Øvrige s	1415864.00	8619.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
	1415864.00	8619.00

**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.50

**Note**

4

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Organisasjonsnr: 914 205 654  
6. SANS GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet 6. sans Gruppen AS og følgende datterselskaper: 6. sans Event AS 6. Sans Travel AS Interactive Games AS Konsernregnskapet består av 6. sans Gruppen AS og datterselskaper hvor morselskapet har direkte eller indirekte bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter regnskapslovens regler. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjen i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene, og avskrives over gjenværende levetid. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. I selskapsregnskapet behandles eierandeler i tilknyttede selskaper etter kostmetoden. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Inntekter Inntekter inntektsføres når de er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Aksjer og andeler i datterselskap Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat



før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Note

4

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7214673.00	15653191.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	880448.00	1649658.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	778598.00	201718.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129188.00	202561.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9002907.00	17707128.00

## Note

4

### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	362034.00		4749.00

## Note

4

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Øvrige styremedlemmer	1415864.00		8619.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1415864.00		8619.00

## Note

4

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

9.00

## Note



4

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i 6. Sans Gruppen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

## Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert 6. Sans Gruppen AS' årsregnskap som viser et underskudd i selskapsregnskapet på kr 3 912 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 1 554 306. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til 6. Sans Gruppen AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet 6. Sans Gruppen AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: E\PS7-AXTPP-LXDTC-MBZ3G-WZMEH-OJ3NY



## Deloitte.

side 2  
Uavhengig revisors beretning -  
6. Sans Gruppen AS

### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med ledelsen blant annet om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Penneo Dokumentnøkkel: EVP57-AXTPP-LXDTC-MBZ3G-WZMEH-OJ3NY



## Deloitte.

side 3  
Uavhengig revisors beretning -  
6. Sans Gruppen AS

### Uttalelse om andre lovmessige krav

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Drammen, 10. august 2021  
Deloitte AS

Sturle Holseter  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: EVP57-AXTPP-LXDTG-MBZ3G-WZMEH-OJ3NY



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sturle Holseter

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-359375

IP: 217.173.xxx.xxx

2021-08-19 16:06:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: EVPS7-AXTPP-LYDTC-MBZ3G-WZMEH-OJ3NY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## 6. Sans Gruppen AS

med datterselskaper

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: NVA08V-FM3U3-UNOAAQ-7KOMA-AX266-MUESZ



## 6. Sans Gruppen AS

### STYRES ÅRSBERETNING FOR 2020

#### Virksomhetens art og tilholdssted

6. Sans Gruppen AS er et holdingselskap for virksomheter som driver med eventtjenester og reisevirksomhet. Konsernet omfatter følgende datterselskaper pr. 31.12.2020:

6. Sans Event AS	100 %
6. Sans Reise AS	55 %
Interactive Games AS	66 %

Selskapet og datterselskapene har lokalisering i Oslo.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a mener styret at forutsetningen for drift er tilstede.

Til grunn for antagelsene ligger datterselskapenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Selskapet har hatt vesentlig nedgang i omsetning etter at myndighetene innførte tiltak mot spredning av Covid-19 den 12. mars 2020

Driftsutsiktene fremover tilsier likevel at konsernet vil kunne forvente tilfredsstillende overskudd for 2021.

#### Fremtidig utvikling

Selskapet har sine kjernevirksomhetsområder innenfor markeder som ser ut til å holde seg stabile for de segmenter av markedet virksomheten betjener.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets oppnådde en total omsetning på kr. 34 039 301 i 2020 mot kr. 62 990 088 i 2019.

Morselskapets hadde i 2020 et driftsresultat på negativt kr. 3 715,-. Selskapets årsresultat etter skatt ble negativt kr 3 912,-. Egenkapitalen ved utgangen av året på kr 96 088,-, med egenkapitalandel på 14%.

Konsernet hadde i 2020 et driftsresultat på kr. 2 011 100, et resultat før skatt på kr. 1 992 753 og et årsresultat på kr. 1 554 306. Konsernets egenkapital var ved utgangen av året på kr. 5 855 013 med en egenkapitalandel på 37 %. Konsernets likviditetssituasjon var på balansedagen tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet for 6. Sans Gruppen AS og konsernet for 2020 et rettviseende bilde av selskapets og konsernets økonomiske stilling og resultat for perioden som avsluttes 31. desember 2020. Det har ikke fremkommet forhold etter regnskapsårets avslutning som etter styrets vurdering har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Selskapene i konsernet vil alltid være eksponert mot svingninger i etterspørselen etter sine produkter og tjenester. Som prosjektbedrift er det i den forbindelse viktig ikke å pådra seg høye faste kostnader.



## Likviditetsrisiko

Konsernet har god likviditet og tilstrekkelig lånekapasitet for å dekke likviditetsbehov ved investeringer og gjennomføring av fremtidige prosjekter.

## Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet har 4 ansatte i 2020.

Konsernet har i 2020 20 ansatte. Selskapene i konsernet arbeider kontinuerlig med tiltak for å redusere sykefraværet. Totale sykefravær i 2020 var på 1,2%. Det har i løpet av 2020 ikke forekommet noen rapporterte personskader.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 20 ansatte er 11 kvinner.

## Forskning og utvikling

Konsernet har per tiden ingen pågående forsknings og utviklingsaktiviteter

## Miljørapportering

Selskapets og datterselskapenes virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i 6. Sans Gruppen AS:

Overføring til annen egenkapital:	1 554 306 NOK
Sum disponering av årets resultat:	<u>1 554 306 NOK</u>

Oslo, 10.08.2021

\_\_\_\_\_  
Lars Øberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Morten Bergh  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Tron I. Mathisen  
styremedlem



## 6. sans Gruppen AS

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2019	2020	Note	2020	2019	
					<b>Driftsinntekter</b>
-	-		-	-	Leieinntekter
4 162 053	2 188 308	2	33 055 279	62 990 088	Salgsinntekt
-	-	15	984 022	-	Annen driftsinntekt
4 162 053	2 188 308		34 039 301	62 990 088	<b>Sum driftsinntekter</b>
					<b>Driftskostnader</b>
-	-		19 274 425	39 066 071	Varekostnader
4 161 853	2 153 458	4	9 002 907	17 707 127	Lønnskostnader
-	-	7	14 400	64 383	Avskrivning varige driftsmidler
7 606	38 565	4	3 736 469	4 172 476	Andre driftskostnader
4 169 459	2 192 023		32 028 201	61 010 057	<b>Sum driftskostnader</b>
-7 406	-3 715		2 011 100	1 980 031	<b>Driftsresultat</b>
					<b>Finansinntekter</b>
-	-	12	-	-	Inntekt på investering i datterselskap
168	96		28 006	18 149	Annen renteinntekt
7 966	-		23 705	13 812	Annen finansinntekt
8 134	96		51 711	31 961	<b>Sum finansinntekter</b>
					<b>Finanskostnader</b>
-	-	12	-	-	Nedskrivning fin. anl.
728	293		41 596	75 566	Annen rentekostnad
-	-		28 462	21 947	Annen finanskostnad
728	293		70 058	97 513	<b>Sum finanskostnader</b>
7 406	-197		-18 347	(65 552)	<b>Resultat av finansposter</b>
0	-3 912		1 992 753	1 914 479	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>
-	0	10	438 447	427 453	Skattekostnad på ordinært resultat
0	-3 912		1 554 306	1 487 026	<b>ÅRSRESULTAT</b>
			0	110 861	Minoritetsandel
			1 554 306	1 376 164	Majoritetsandel
					<b>Overføringer:</b>
-	-3 912				Overført til annen EK
-	-				Overført fra annen egenkapital
-	-				Avsatt til utbytte

Perneo Dokumentnøkkel: NAO8V-FM3U3-UNOAO-7KOMMA-AX266-MUESZ



6. sans Gruppen AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Goodwill	7	-	-
-	-	Utsatt skattefordel	10	144 335	245 231
-	-	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>144 335</b>	<b>245 231</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
-	-	Ikke avskrivbare driftsmidler	7	45 000	45 000
-	-	Driftsløsøre mv	7	51 586	65 986
-	-	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 586</b>	<b>110 986</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
255 282	255 282	Investering i datterselskap	12	-	-
17 497	17 497	Investering i tilknyttet selskap	12	-	-
97 500	97 500	Investering i aksjer		97 500	97 500
-	-	Fordring konsernselskap	13	-	-
72 000	72 000	Andre fordringer		156 989	165 789
442 279	442 279	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>254 489</b>	<b>263 289</b>
442 279	442 279	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>495 410</b>	<b>619 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Fordringer</b>					
1 101 884	142 918	Kundefordringer	11	3 609 238	7 349 912
1 951 223	-	Fordringer på konsernselskap	13	-	-
-	-	Andre fordringer		2 560 323	3 053 914
3 053 107	142 918	<b>Sum fordringer</b>		<b>6 169 561</b>	<b>10 403 826</b>
<b>Investeringer</b>					
-	-	Markedsbaserte aksjer		-	-
-	-	<b>Sum investeringer</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
287 366	101 025	Bankinnskudd og kontanter	8	9 387 562	7 026 408
287 366	101 025	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>9 387 562</b>	<b>7 026 408</b>
3 340 473	243 943	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 557 123</b>	<b>17 430 234</b>
3 782 752	686 222	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 052 532</b>	<b>18 049 736</b>

Perneo Dokumentnøkkel: NAO8V-FM3U3-UNOAOQ-7KOMMA-AX266-MUESZ



## 6. sans Gruppen AS

Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2018	2020		2020	2019	
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
100 000	100 000	Aksjekapital	5,6	100 000	100 000
100 000	100 000	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>					
0	-3 912	Opptjent EK	6	5 076 707	3 522 402
0	0	Minoritetsandel	6	678 306	678 306
0	-3 912	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		5 755 013	4 200 708
100 000	96 088	<b>Sum egenkapital</b>		5 855 013	4 300 708
<b>Gjeld</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
-	48 777	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	-
0	48 777	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		-	-
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	22 500	Leverandørgjeld		2 270 417	1 956 087
-	-	Betalbar skatt	10	337 551	443 817
608 048	126 678	Skyldig offentlige avgifter		608 252	1 648 648
2 688 287	-	Utbytte	6	0	2 688 287
-	-	Forskudd kunder		5 396 509	5 124 522
-	0	Kortsiktig gjeld konsernselskap	13	0	0
386 417	392 178	Annen kortsiktig gjeld		1 584 790	1 887 667
3 682 752	541 356	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		10 197 519	13 749 028
3 682 752	590 133	<b>Sum gjeld</b>		10 197 519	13 749 028
3 782 752	686 222	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		16 052 532	18 049 736

Oslo, 10. august 2021

Lars A. K. Øberg  
daglig leder/styremedlem

Per Morten Bergh  
styreleder

Tron I. Mathisen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NA08V-FM3U3-UNOAOQ-7KOMA-AX266-MUESZ



## 6. sans Gruppen AS

### Noter til konsernregnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet 6. sans Gruppen AS og følgende datterselskaper:

	Ervervs- tidspunkt	Eierandel/ stemmeandel	Forretnings- kontor
6. sans Event AS	12.09.2014	100 %	Oslo
6. Sans Travel AS	12.09.2014	55 %	Oslo
Interactive Games AS	12.09.2014	66 %	Oslo

Konsernregnskapet består av 6. sans Gruppen AS og datterselskaper hvor morselskapet har direkte eller indirekte bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter regnskapslovens regler.

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjen i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene, og avskrives over gjenværende levetid.

Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

I selskapsregnskapet behandles eierandeler i tilknyttede selskaper etter kostmetoden.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Anleggsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

##### Inntekter

Eiendeler inntektsføres når de er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes.

Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier.

Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Virksomhetsområde

Konsernets største virksomhetsområde er salg av eventjenester. I tillegg driver et selskap reisevirksomhet. Konsernets virksomhet er i Norge.

Per virksomhetsområde:	2020	2019
Husleie	-	-
Salgsinntekter - eventjenester	33 055 279	53 867 157
Salgsinntekter - reisevirksomhet	-	9 122 931
<b>Sum</b>	<b>33 055 279</b>	<b>62 990 088</b>

## Note 3 Nærstående parter

Konserninterne lån løper til markedsmessige betingelser. Andre salg av varer og tjenester mellom konsernselskaper er basert på markedsmessige vilkår.

## Note 4 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	6. Sans Gruppen AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	1 899 218	3 632 552	7 214 673	15 653 191
Arbeidsgiveravgift	254 240	516 491	880 448	1 649 658
Pensjonskostnader	-	-	778 598	201 718
Andre ytelser	-	12 810	164 038	202 561
<b>Sum</b>	<b>2 153 458</b>	<b>4 161 853</b>	<b>9 002 907</b>	<b>17 707 128</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1,50 3 9 18

### Ytelser til ledende personer

6. Sans Gruppen AS	Lønn	Pensjonskostnader	Andre godtgj.
Daglig leder	362 034	-	4 749
Øvrige styremedlemmer	1 415 864	-	8 619

Morselskapet 6. Sans Gruppen AS har i 2020 hatt tre ansatte, og til sammen utgjør 1,5 årsverk.

Det er for regnskapsåret 2020 ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Honorar eks. merverdiavgift	6. sans Gruppen AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Revisjon	35 800	46 200	165 350	170 600
Regnskapsteknisk bistand	-	14 700	35 800	50 900
Annen bistand	-	-	-	6 300
<b>Sum</b>	<b>35 800</b>	<b>60 900</b>	<b>201 150</b>	<b>227 800</b>

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser: Alle aksjer har like rettigheter.

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Aksjer	100	1 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

Aksjonær / verv i selskapet	Antall aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Logo Reklame AS	45	45	45 %	45 %
Bergh & Co AS	45	45	45 %	45 %
Ny Kraft AS	10	10	10 %	10 %
<b>Sum eiere</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Note 6 Egenkapital

<b>6. Sans Gruppen AS</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01	100 000	-	100 000
Årets resultat	-	-3 912	-3 912
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>-3 912</b>	<b>96 088</b>

<b>Konsernet</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01	100 000	4 200 708	4 300 708
Årets resultat	-	1 554 306	1 554 306
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>5 755 013</b>	<b>5 855 013</b>

## Note 7 Varige driftsmidler

6. Sans Gruppen AS har ingen aktiverte driftsmidler i 2019 og 2020.

### Konsernet

Driftsmidler bokføres til anskaffelseskost med avskrivninger over driftsmiddelets levetid:

<b>Konsernet</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	1 194 451	1 194 451
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-
Avgang	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 194 451</b>	<b>1 194 451</b>
Akk. avskrivninger 01.01	1 083 466	1 083 736
Årets avskrivning	14 400	14 400
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>1 097 866</b>	<b>1 098 136</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>96 586</b>	<b>96 586</b>

Økonomisk levetid:

5 år

Avskrivningsplan

lineær

## Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne midler med kr 293 739.  
Tilsvarende tall for 2019 var kr 1 497 556

## Note 9 Fordringer

Lån til selskap i samme konsern nedbetales ved likviditetsoverskudd.

**Note 10 Skattekostnad****Morselskap**

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Skatt av konsernbidrag	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Virkning av endring i skatteregler	-	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	-	-	-
Underskudd til framføring	3 912	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>3 912</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	3 912	-	-	-
<b>Netto utsatt skattefordel i balansen (22%)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Konsern**

Konsernets skattekostnad:	2020	2019
Betalbar skatt	337 551	443 817
Endring utsatt skatt	100 897	-16 363
Effekt endring av skattesats	-	-
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>438 447</b>	<b>427 453</b>

**Avstemning fra nominell til faktisk skattesats**

Årsresultat før skatt	1 992 753	1 819 144
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%/23%)	438 406	400 212
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	-819	9 438
Skattefrie inntekter	-	-82
Permanente forskjeller fritaksmetoden	-	11 535
Effekt av endring av skattesats	-	-
Effekt av nedvurdering utsatt skatt	861	6 349
<b>Skattekostnad</b>	<b>438 447</b>	<b>427 453</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22 %</b>	<b>23 %</b>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	20 543	-	31 749	-
Fordringer	124 370	-	101 820	-
Andre midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Underskudd til framføring	7 779	-	118 010	-
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>152 692</b>	<b>-</b>	<b>251 579</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	8 358	-	6 349	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen (22%/22%)</b>	<b>144 335</b>	<b>-</b>	<b>245 230</b>	<b>-</b>



## Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

### Konsern

6. Sans Event har pantsatt kundefordringene med NOK 5.000.000 som sikkerhet for garanti for datterselskapet 6. Sans Travel AS på NOK 1.095.000 per 31.12.2020.

## Note 12 Aksjer og andeler i datterselskaper mv.

Aksjeselskap eiet av 6. sans Gruppen AS	Forretnings- kontor	Stemme/ eier- andel	Bokført verdi
6. Sans Event AS	Oslo	100 %	255 282
6. Sans Travel AS	Oslo	55 %	0
Interactive Games AS	Oslo	66 %	17 497
Sum			272 779

Aksjeselskap eiet av 6. sans Gruppen AS	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
6. Sans Event AS	4 534 434	994 664
6. Sans Travel AS	717 700	410 062
Interactive Games AS	1 341 341	153 492
Sum	6 593 475	1 558 218

## Note 13 Mellomværende med nærstående

Mellomværende med nærstående parter for 6. Sans Gruppen AS:

Motpart	Kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Datterselskap	-	10 023	-	7 966
Sum	-	10 023	-	7 966

Motpart	Langsiktig gjeld		Langsiktig fordring	
	2020	2019	2020	2019
Datterselskap	48 777	-	-	1 951 223
Sum	48 777	-	-	1 951 223

### Transaksjoner med nærstående parter

	2020	2019
Intern omsetning 6. sans Travel AS	-	244 963
Intern omsetning 6. sans Event AS	2 373 294	4 162 053

## Note 14 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt en vesentlig nedgang i omsetningen etter at myndighetene innførte tiltak mot spredning av Covid-19 den 12. mars 2020. Dette har bla medført at ansatte har blitt permittert. Styret antar at virkningene av Covid-19 også vil få en negativ effekt på selskapets inntjening og resultat i 2021. Den beløpsmessige effekten på regnskapet i 2021 er det vanskelig å anslå ved avleggelsen av regnskapet da den er avhengig av varigheten av tiltakene og evt kompensasjonsordninger som myndighetene etablerer.

## Note 15 Offentlig tilskudd

Selskapene i konsernet har mottatt kr. 984 022 i støtte ved kompensasjonsordningen i 2020. Tilskuddet er presentert som annen driftsinntekt i regnskapet.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tron Ivar Mathisen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2294500

IP: 77.40.xxx.xxx

2021-08-25 12:08:46Z



## Lars Anders Krister Øberg

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-3006279

IP: 77.40.xxx.xxx

2021-08-27 10:19:16Z



## Per Morten Bergh

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1098011

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-08-27 12:48:50Z



Penneo Dokument tittel: NAO8V-FM3U3-UNOAC-7K0MA-AX266-MUESZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>